330980-50-00
产品名称 330980-50-00
公司名称 上海韦米机电设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:本特利
型号:330980-50-00
产地:美国
公司地址 中国（上海）自由贸易试验区金豫路100号2幢10

330180-AXX-BXX
选项描述
BN 部 件 号 141194-01 技术说明和订货信息 Page 10 of 28
版本 F，2003 年 3 月
A: 总长度和安装选项：
5 0 5.0 米(16.4 英尺)系统长度, 面板
安装
5 1 5.0 米(16.4 英尺) 系统长度, 导轨
安装
5 2 5.0 米 (16.4 英尺) 系统长度,
无安装硬件
9 0 9.0 米 (29.5 英尺) 系统长度, 面板
安装
9 1 9.0 米 (29.5 英尺) 系统长度, 导轨
安装
9 2 9.0 米 (29.5 英尺) 系统长度,
无安装硬件
B: 批准机构选项：
0 0 不要求
0 5 多许可协议
3300 XL 延伸电缆
330130-AXXX-BXX-CXX
注:确保延伸电缆长度与
探头长度之和等于前置器总
长度。
选项描述
A: 电缆长度
选项：
0 3 0 3.0 米 (9.8 英尺)
0 3 5 3.5 米 (11.5 英尺)
0 4 0 4.0 米 (13.1 英尺)
0 4 5 4.5 米 (14.8 英尺)
0 7 0 7.0 米 (22.9 英尺)
0 7 5 7.5 米 (24.6 英尺)
0 8 0 8.0 米 (26.2 英尺)
0 8 5 8.5 米 (27.9 英尺)
B: 接头保护器和
电缆选项： 0 0 标准电缆
0 1 铠装电缆
0 2 带有接头保护器的
标准电缆
0 3 带有接头保护器的
铠装电缆
1 0 FluidLoc? 电缆
1 1 铠装 FluidLoc?
电缆
1 2 带有接头保护器的
FluidLoc? 电缆
1 3 带有接头保护器的
铠装 FluidLoc? 电缆
C: 批准机构
选项： 0 0 不要求
0 5 多许可协议
3300 XL 大温度范围（ETR）延伸电缆
330190-AXXX-BXX-CXX
注:确保延伸电缆长度与
探头长度之和等于前置器总
长度。
选项描述
A: 电缆长度
选项：
0 3 0 3.0 米 (9.8 英尺)
0 3 5 3.5 米 (11.5 英尺)
0 4 0 4.0 米 (13.1 英尺)
0 4 5 4.5 米 (14.8 英尺)
0 7 0 7.0 米 (22.9 英尺)
0 7 5 7.5 米 (24.6 英尺)
0 8 0 8.0 米 (26.2 英尺)
0 8 5 8.5 米 (27.9 英尺)
B: 电缆选项： 0 0 标准电缆
0 1 铠装电缆
C: 批准机构
选项： 0 0 不要求